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Radni Rady Miasta Zambrów 

Radosław Bańkowski 

Anna Chętnik 

Kamil Kowalczyk 

Anna Truchel 

Henryk Rykaczewski 

Grażyna Anna Wyszyńska 

 

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 28.09.2022 r. dotyczącą planowanego przetargu na 

komunikację miejską, uprzejmie informuję, że dokumentacja przetargowa jest w trakcie 

przygotowywania.  Natomiast sama część dotycząca linii komunikacyjnych oraz schematu połączeń 

została już ustalona i nie obejmuje wskazanych w Państwa interpelacji ulic.  

Komunikacja miejska w Zambrowie jest bezpłatna dla wszystkich mieszkańców. 

Funkcjonowanie przewozów jest zatem 100- procentowym kosztem ponoszonym z budżetu miasta  

i ma na celu ułatwienie dotarcia mieszkańcom do pracy, szkoły. Rozszerzenie tras przewozu o do 

tej pory nieobsługiwane, a wskazane przez Państwa ulice, przy obecnych wysokich stawkach za 

kilometr wiązałoby się z nałożeniem dodatkowych kosztów obciążających budżet miasta.  

W dniu 16.02.2022 r. skierowano do zambrowskich przedsiębiorców w tym Zakładu 

Produkcji Mleczarskiej MLEKPOL, zlokalizowanego przy ul. Polowej w Zambrowie pismo,  

z prośbą o przekazanie ewentualnego zapotrzebowania na organizację kursów docierających  

w okolicę ich siedzib. Wyżej wymieniony przedsiębiorca nie złożył takiego zapotrzebowania. 

Odpowiedź przesłały przedsiębiorstwa posiadające swoje siedziby na terenach przemysłowych  

w obrębie ul. Targowej, ul. Sitarskiej, ul. Strzelniczej i ul. Ofiar Katynia.  Zapotrzebowanie tych 

przedsiębiorców zostało uwzględnione w planowanym przetargu.  

Co roku, w dniach 1 i 2 listopada tj. w Święto Zmarłych i ,,Zaduszki” samorząd Miasta 

Zambrów organizuje dodatkowe przewozy docierające w okolice cmentarzy. Dzięki temu 

mieszkańcy Zambrowa mają możliwość bezpłatnego dotarcia na cmentarze w tych dniach i z tego 

rozwiązania Urząd Miasta Zambrów nie zamierza rezygnować w przyszłych latach. Jednocześnie, 
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w 2020 roku wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców, w związku z zamknięciem cmentarzy 

na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów dotyczącego ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii, przesunięto planowane na 2 listopada kursy na dzień 3 listopada, 

czym zapewniono mieszkańcom możliwość dotarcia na cmentarze.   

Bezpłatna komunikacja miejska w Zambrowie funkcjonuje od 2 stycznia 2019 roku i została 

uchwalona przez Radę Miasta między innymi na wniosek radnych. Praktycznie wszystkie obecnie 

realizowane kursy cieszą się sporym zainteresowaniem. W naszej ocenie, uwzględniając wszelkie 

ponoszone koszty i wielkość miasta, funkcjonowanie komunikacji miejskiej w obecnym  

i planowanym zakresie spełnia wymagania mieszkańców. W szczególności zapewniony jest 

transport z najdalej oddalonych od siebie części miasta.  

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA ZAMBRÓW 

Kazimierz Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  
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Łukasz Milczewski 

Wydział Gospodarki Komunalnej  

UM Zambrów 

tel.: 86 271 22 10 wew. 43 

 


